



УТВЪРЖДАВАМ
УПРАВИТЕЛ

/д-р инж. Сава Савов/

Дата: 10.04.2017г.

ПРОТОКОЛ

В ИЗПЪЛНЕНИЕ ЗАПОВЕД № 3-43 от 04.04.2017 г. НА УПРАВИТЕЛЯ НА „ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ“ ООД – РУСЕ, ДНЕС 04.04.2017 г. В 13:30 ЧАСА В ГР. РУСЕ, КОМИСИЯ В ПОСОЧЕНИЯ ПО-ДОЛУ СЪСТАВ ЗАПОЧНА СВОЯТА РАБОТА ПО РАЗГЛЕЖДАНЕТО И ОЦЕНЯВАНЕТО НА ОФЕРТИТЕ НА УЧАСТНИЦИТЕ ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА, НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП, С ПРЕДМЕТ:
„Изпълнение на СМР за обект: „Реконструкция на водопровод Ф 400мм етернит с ПЕВП Ф 400/10, с дължина L = 216.00м, по ул. „Згориград“, в участъка източно от ул. „Босилеград“ до ул. „Черни връх“, ж.к. „Родина III“, общ.Русе”

СЪСТАВ НА КОМИСИЯТА:

Председател:

инж. Мариела Тодорова Цолева– специалист ТОП

Членове:

1. Стефан Атанасов Донеv – юриконсулт
2. инж. Пламен Йорданов Ганчев – техник ИК

1. ПЪРВОТО ЗАСЕДАНИЕ се проведе на 04.04.2017 г. от 13:30 часа.

Комисията започна своята работа след като с протокол получи от служител в отдел „Деловодство“ постъпилата единствена оферта, ведно с входящия регистър и след попълване и представяне на Възложителя на декларациите по чл. 103, ал. 2 от ЗОП от всеки от членовете ѝ.

На заседанието не присъстваха представители на участника, подал оферта.

2. СПИСЪК НА УЧАСТНИЦИТЕ, ПОДАЛИ ОФЕРТИ:

2.1. „РАЙКОМЕРС КОНСТРУКШЪН“ ЕАД-гр. София

3. Заседанието продължи с отваряне на постъпилата оферта, като ценовото предложение бе обявено на присъстващите и същото беше на стойност, както следва:

3.1. „РАЙКОМЕРС КОНСТРУКШЪН“ ЕАД-гр. София – 114 588,84 лв. без ДДС;

С посочените по-горе действия, комисията приключи работа в това заседание.

4. ВТОРОТО ЗАСЕДАНИЕ се проведе на 10.04.2017 г. от 10:30 часа и на него не присъстваха представители на участника, подал оферта.

СПИСЪК НА УЧАСТНИЦИТЕ, ПОДАЛИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ:

„РАЙКОМЕРС КОНСТРУКШЪН“ ЕАД-гр. София;

5. Комисията разглежда постъпилата оферта с оглед съответствието и с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя в обявата.

6. Комисията установи, че офертата на участника е изготвена в съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя и пристъпи към разглеждане на техническото предложение за изпълнение на поръчката на същия.

7. Установено бе, че техническото предложение - оферта отговаря на предварително обявените условия от Възложителя, след което комисията пристъпи към разглеждане на ценовото предложение на участника и класиране на офертата, съгласно предварително определения критерий.

8. С оглед констатираното до тук и след извършване оценка на постъпилата оферта, КОМИСИЯТА единодушно класира предложението на участника в обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП, както следва:

1-во място „РАЙКОМЕРС КОНСТРУКШЪН“ ЕАД-гр. София – 114 588,84 лв. без ДДС

9. Комисията предлага на Възложителя да сключи договор за изпълнение на обществената поръчка с класирания на първо място и предложил икономически най-изгодната оферта, при показател за възлагане най-ниска цена участник, както следва:
„РАЙКОМЕРС КОНСТРУКШЪН“ ЕАД-гр. София

Комисията приключи работа на 10.04.2017 г., когато се подписа този протокол.

ПРОТОКОЛЪТ С ПРИЛОЖЕНИЯТА СЕ ПРЕДАДЕ НА УПРАВИТЕЛЯ НА 10.04.2017 г.

1. ПРЕДСЕДАТЕЛ
2. ЧЛЕН
3. ЧЛЕН

ПРЕДАЛ:
/инж. М. Цолева/

ПРИЕЛ:
/д-р инж. Сава Савов/

Обект: Водопровод ф400/10 по ул"Згориград"-гр.Русе
 Възложител : "ВиК" ООД -Русе

„Изпълнение на СМР за обект: „Реконструкция на водопровод Ф 400мм етернит с ПЕВП Ф 400/10, с дължина L = 216.00м, по ул. „Згориград“, в участъка източно от ул., Босилеград” до ул. “Черни връх”, ж.к. „Родина III“, общ.Русе”

Участник: "Райкомерс Конструкшън" ЕАД-гр. София					
Поз. псд	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
1	Рязане асфалтова настилка с деб. 10см	м ¹	98,00	2,85	279,30
2	Разваляне асфалтова настилка 10см	м ³	7,00	10,40	72,80
3	Разваляне трош. кам.настилка	м ³	21,00	4,50	94,50
4	Ръчен изкоп и натоварване на камион	м ³	18,20	30,60	556,92
5	Изкоп с багер земни почви на транспорт	м ³	72,80	23,11	1 682,41
6	Извозване на земни маси камък и асфалт на депо на 10км.	м ³	119,00	28,80	3 427,20
7	Изкоп и транспорт на земни маси обратно до стр. площадка	м ³	91,00	23,11	2 103,01
8	Укрепване на изкоп	м ²	176,40	1,02	179,93
9	Засипване изкопи ръчно	м ³	18,20	13,30	242,06
10	Засипване изкопи машинно	м ³	72,80	8,50	618,80
11	Уплътняване на земни маси с пневм. трамбовка пласт 20 см	м ³	91,00	4,95	450,45
12	Доставка и полагане асфалто бетонова смес	т	16,80	208,50	3 502,80
13	Доставка и полагане основа от трошен камък, вкл.превоз и уплатняване	м ³	21,00	51,30	1 077,30
14	Монтаж по безизкопна техн./направляем сондаж/ ПЕВП тръба Ф400/10	м	216,00	447,60	96 681,60
15	Монтаж ПЕВП тръба Ф160/10	м	4,00	4,35	17,40
16	Монтаж тройник гладък Ф400/160 - ПЕВП на 10 атм.	бр.	2,00	283,77	567,54
17	Монтаж намалител гладък Ф400/315- ПЕВП на 10 атм.	бр.	1,00	231,40	231,40
18	Монтаж коляно гладко Ф400/22гр.- ПЕВП на 10 атм.	бр.	1,00	230,40	230,40
19	Монтаж берт Ф 160 зав. - ПЕВП на 10 атм.	бр.	2,00	23,73	47,46
20	Монтаж свободен фланец Ф150	бр.	2,00	9,44	18,88
21	Монтаж електромуфа Ф400/10 зав.	бр.	3,00	118,50	355,50
22	Монтаж UltraGrip куплунг DN 400	бр.	1,00	261,15	261,15
23	Монтаж UltraGrip куплунг DN 300	бр.	1,00	261,15	261,15
24	Направа опорен блок	бр.	3,00	196,00	588,00
25	Изпитване плътността на тръбопровод под хидр. налягане	м ¹	216,00	0,87	187,92
26	Дезинфекция и промивка на водопровод	м	216,00	0,26	56,16
27	Доставка и монтаж на "проводник" за обозначаване на трасета, при безизкопно полагане	м	216,00	2,60	561,60
28	Монтаж и демонтаж на плътна ограда	м	84,00	2,80	235,20
ОБЩО:					114 588,84

КОМИСИЯ:

ПРЕДСЕДАТЕЛ.....

ЧЛЕН.....

ЧЛЕН.....

Обект: Водопровод Ф400/10 по ул."Згориград"-гр.Русе
Възложител : "Вик" ООД -Русе

„Изпълнение на СМР за обект: „Реконструкция на водопровод Ф 400мм етернит с ПЕВП Ф 400/10, с дължина L = 216.00м, по ул. „Згориград“, в участъка източно от ул.„ Босилеград” до ул. “Черни връх”, ж.к. „Родина III“, общ.Русе”

Участник: "Райкомерс Конструкция" ЕАД-гр. София				
Часова ставка	Допълнителни разходи върху труд	Допълнителни разходи върху механизация	Доставно-складови разходи	Печалба
3.50 лева/час	95%	45%	10%	8%

КОМИСИЯ:

ПРЕДСЕДАТЕЛ.....

ЧЛЕН.....

ЧЛЕН.....

Член.....
Член.....
Член.....